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01 Sigurimi i aksidenteve 1,788            1,381     60,518         35,517          9                   9              1,960           4,011           

02 Sigurimi i semundjeve  (Sigurimi Shendetesor) 8,848            8,654     2,156,226   1,981,463    26,747        22,697    1,651,786   1,288,234   

03 Casco 1,043            1,041     334,494       348,304       452              621          150,125      263,555      

08 Sigurimi nga Zjarri dhe forcat e natyres 1,063            859        269,652       267,302       3                   12            2,085           29,713        

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 88                 75           349,246       229,784       2                   2              15,906        894              

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 21,439         20,173   3,445,375   2,636,073    1,161           1,110      1,722,381   1,158,025   

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 226               157        104,258       80,790          

15 Sigurimi i garancive 2,298            2,091     257,085       256,944       4              19,044        

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 5,578            4,372     81,128         65,841          10                3              32,533        3,106           

Total 42,371         38,803  (0.08)        7,057,982   5,902,018    (0.16)        28,384        24,458    (0.14)        3,576,776   2,766,582   (0.23)        

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguaraNumri i kontratave


